
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMENIDE” DI ASCEA 
CODICE MINISTERIALE: SAIC85500G - COD.FISC. 84001920655 

Presidenza ed amministrazione: via Elea – 84046  Marina di Ascea (SA) 
TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.971388 

E-mail: saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it 
U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it 

 

Delibere del Consiglio di Istituto del 08/02/2023 

 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Verbale N.  Riunione del Delibera N. 10 
 

5 08/02/2023 

Punto O.d.G. Argomento  
 

2 Delibera adesione al progetto PNRR Investimento 3.2 “Scuola 4.0: 
scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”. 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Tenuto conto che il progetto è destinato alle Scuole primarie e Secondarie di I e di II Grado; 
Considerato che la linea di investimento 3.2 del Piano nazionale di ripresa e resilienza (Missione 
4, Componente 1) - “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori” - intende promuovere un forte impulso alla trasformazione degli spazi scolastici in 
ambienti innovativi di apprendimento e alla realizzazione di laboratori; 

Vista la Del. N.5/2023 del Collegio dei Docenti del 17/01/2023; 

Sentito il Dirigente Scolastico; 
 

 

DELIBERA  
 

all’unanimità l’adesione al progetto PNRR Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori.  

 
 

 

          F.to Il Segretario                                                                                     F.to Il Presidente 

 Prof.ssa Antonella Tomasco                                                                 Dott.ssa Francesca Di Martino 

 

S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
23

14
 -

 2
4/

07
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 I

mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.gov.it/

